¶ **Q**uod autem. hęc. q. diuiditur in. vi. partes: in quarū prima dicitur. 2. pba. tur qd omnes debent esse in pte episcopi loci: et debent illas canonice distendere. 2. dare ecclesias et bñdicas canonice: 2. sine ulla nulli potest ecclesias vel decimas conferre. Secunda ibi: Quoniam in quibusdā. Tertia ibi. Pie mētia. Quarta ibi. Uti 2. Quinta ibi. Est qd vult. Sexta ibi. Constat. 2. de fati.

¶ **C**ausa. hic ponitur septima questio. vbi queritur an laici ecclesias mōachy dare possint de pntu episcopi 2 clericorū. Et hęc questio exiit Striano ad decimas 2 pntias. 2 etia ad alias res ecclesiasticas. Et pmo in hoc. 2. ostendit qd laici nec ecclesias nec decimas possunt possidere. nec potestatem habent disponendi res ecclesiasticas. Unde nec monachis nec alijs eas dare possunt. si tamen interueniat consensus episcopi. valet donatio: vt infra ea. 2. sicut ergo. et capit. se quen. sed sua auctoritate non possunt: vt infra ea. nullus. ius autem patronatus (vt dicitur quidam) etiam sine auctoritate episcopi conferre possunt loco religioso: vt dicebatur in extranagani. de iure patrona. quāuis. et capit. consultacionibus. postea ostendit quid iuris sit in ecclesijs ab eis fundatis. vtrū sibi possunt vendicare.

¶ **E**cclē. hęc est. vñ. questio. scz an abbas possit retinere ecclesiam quam accepit de manu laici interueniente postmodum. consensu episcopi? Et die qd sic: vt 2. e. nullus. et cap. decimas. Et extendit eam magister Laid etia ad decimas et omnes res ecclesiasticas. et in hunc modum tractat. Primo ostendit qd laici ecclesias vel aut decimas nec etiā epō auctoritate habere vel possidere pnt. ergo nec alicui eas conferre possunt: si tamen post pntu episcopi interueniat. tenet donatio. 2. e. sicut possit.

¶ **P**ro iniuria illata mulcatis si propria habuerit. **Questio. vii.** Quod autem ecclesias de

¶ **E**pi. magis. c. iij. subdicitur. et coepiscopi. Uel fm. dug. fo. 2. sine las. hoc faciat. episcopus. iij. qd. si qd episcopus. abb. Arg. episcopus non sine posse deponere ab suis: dicitur: 2 hoc verū nō est ab honore. non fm. du. ab ordine: sicut de hoc vi. monacho dicitur. deas. 2. lxxij. dist. valet. qd le. 2. 2. s. j. q. v. c. j.

¶ **L**ud. C. 2. no. rxi. di. sub. dicitur. in fi. episcopi concesserunt quibusdā clericis res quasdam ecclesie sue inuisas. vel de rebus pro: dicitur in proprietate 2 nomine ecclesiarum in quibus ipsi clerici misrabā. subsecuentes vero pontifices cū videbāt eos delinquere ecclesie eorū auferebāt res quas dederāt predecessores statuit ergo Selasius vt pōtne delinquentes puniantur: sed ecclesie suis bonis non spolientur.

¶ **D** in vsum. qd res ecclesie dantur in proprietate. xij. q. ij. bone. sed cū dant in iura officij. nō: vt hic. 2. Ruffere. j. e. q. v. inuenti. cōtra. 2. dist. lxxij. se. ha. Arg. 2. e. q. j. possessiones. 2. rra. Sed die nullatenus. id est vsq. ad tempus presertim.

¶ **P**ro qualitate. vide in meliore cōditione clericorum percipientiū aliquid in ecclesia propter obsequium alt quod vel extrinsecam pbitat. 2 canonico: quia ob delictū non amittunt illud. sed habent vsq. ad obitum suū: ar. hic. 2. xij. q. ij. sepe. Uel die aufere presumant. non dico est. sed ecclesie. 2 sic facit ad propōsitū 2. q. de licentia persone non reddundat 2c.

¶ **C**oncludit. 2. rra. ex supradictis qd propter delictū prelati ecclesia pati damni non debet: quia procurator est. 2 non dicitur. vnde non potest conditionem ecclesie facere deteriorē. 2 soluit (spertotē consuetudine: scilicet quia in uatōr detrimētū cause sue sic patitur. vt clericis sit dicitur coram iudice pro re ecclesie

statuta repetenda epō propter inuasionem. sicut. et in propiis si que habeat. puniatur. 2. Meliore. extra de in iure. resti. requiritur. 2 hoc verū est in acquisitione: sicut in acquisitione. C. de acqui. pos. ex liberis. sed si propria habeat prelati. agat contra eam. C. arbit. in quicquid. 2. rj. questione. 2. q. monemus.

¶ **Q**uod autem. hęc. q. diuiditur in. vi. partes: in quarū prima dicitur. 2. pba. tur qd omnes debent esse in pte episcopi loci: et debent illas canonice distendere. 2. dare ecclesias et bñdicas canonice: 2. sine ulla nulli potest ecclesias vel decimas conferre. Secunda ibi: Quoniam in quibusdā. Tertia ibi. Pie mētia. Quarta ibi. Uti 2. Quinta ibi. Est qd vult. Sexta ibi. Constat. 2. de fati.

¶ **C**ausa. hic ponitur septima questio. vbi queritur an laici ecclesias mōachy dare possint de pntu episcopi 2 clericorū. Et hęc questio exiit Striano ad decimas 2 pntias. 2 etia ad alias res ecclesiasticas. Et pmo in hoc. 2. ostendit qd laici nec ecclesias nec decimas possunt possidere. nec potestatem habent disponendi res ecclesiasticas. Unde nec monachis nec alijs eas dare possunt. si tamen interueniat consensus episcopi. valet donatio: vt infra ea. 2. sicut ergo. et capit. se quen. sed sua auctoritate non possunt: vt infra ea. nullus. ius autem patronatus (vt dicitur quidam) etiam sine auctoritate episcopi conferre possunt loco religioso: vt dicebatur in extranagani. de iure patrona. quāuis. et capit. consultacionibus. postea ostendit quid iuris sit in ecclesijs ab eis fundatis. vtrū sibi possunt vendicare.

¶ **E**cclē. hęc est. vñ. questio. scz an abbas possit retinere ecclesiam quam accepit de manu laici interueniente postmodum. consensu episcopi? Et die qd sic: vt 2. e. nullus. et cap. decimas. Et extendit eam magister Laid etia ad decimas et omnes res ecclesiasticas. et in hunc modum tractat. Primo ostendit qd laici ecclesias vel aut decimas nec etiā epō auctoritate habere vel possidere pnt. ergo nec alicui eas conferre possunt: si tamen post pntu episcopi interueniat. tenet donatio. 2. e. sicut possit.

¶ **P**ro iniuria illata mulcatis si propria habuerit. **Questio. vii.** Quod autem ecclesias de